
PCC  2023

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Aleksandr Tarasenko 57 99.9576% 95.3355% 95.3537% 98.1924%

2 99.4606% Vitalijus Stavcevas 53 99.8210% 92.0994% 91.9809% 100.0000%

3 98.6450% Andrejus Gromovas 162 Senior 100.0000% 96.2758% 90.5106% 93.2509%

4 96.8997% Žydrūnas Sinkevičius 634 Senior 88.8348% 100.0000% 95.5693%

5 91.8219% Tomas Laužonis 576 90.6743% 88.3083% 90.5181% 87.8452%

6 91.6031% Linas Karosas 41 Senior 88.2577% 88.4957% 85.8788% 92.1052%

7 84.1732% Arvydas Burneika 1031 87.0413% 79.3477% 79.0745% 80.6625%

8 82.8938% Marek Godlijevskij 1361 62.0789% 79.4360% 80.9581% 82.9023%

9 75.7202% Artiom Žukovskij 1098 74.0929% 72.4744% 70.2925% 75.6742%

10 69.0086% Dainius Matijošaitis 1207 61.2094% 69.8781% 66.1553% 66.5095%

11 68.2492% Ignas Nosevičius 1187 65.8334% 67.9227% 65.1609% 66.5579%

12 58.8122% Leonid Petrov 934 88.1606% 84.4555%

13 58.3553% Saulius Astrauskas 193 58.8640% 57.6218% 54.7892%

14 50.9664% Aurimas Širvinskas 1202 71.0631% 78.5252%

15 49.1131% Michail Pliner 1251 65.9764% 78.1723%

16 46.2639% Artūras Verbickas 906 62.7339% 73.0525%

17 43.4246% Andrėj Šaškov 249 Senior 68.4042% 59.0486%

18 39.4605% Juozas Rimkevičius 17 Senior 55.6927% 60.1252%

19 35.3966% Audrius Kanapienis 1092 Senior 51.6821% 52.2081%

20 34.9937% Kęstutis Narušas 1317 48.6561% 54.0517%

21 34.0711% Marius Kazanskis 286 100.0000%

22 30.0521% Tomas Menkeliūnas 212 88.2039%

23 28.3747% Giedrius Bakša 248 83.2808%

24 28.3045% Artur Kovalenko 743 83.0748%

25 24.5243% Mark Gorodiščer 1343 Senior 71.9796%

26 23.6797% Mindaugas Atas Senior 69.5007%

27 23.4323% Judita Skopienė 1001 Lady 68.7746%

28 22.2098% Paulius Širinskas 1316 65.1866%

29 21.1572% Kęstutis Savickas 1389 62.0972%

30 20.5960% Rugilė Braslauskaitė 1179 Lady 60.4501%

31 19.0601% Kęstutis Ščevinskas 1391 Senior 55.9421%



Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

32 13.3053% Denis Legenzov 1168 39.0515%

33 0.9357% Ramūnas Sventickas 46 Senior 2.7464%



PCC Senior 2023

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Andrejus Gromovas 162 Senior 100.0000% 100.0000% 90.5106% 97.5741%

2 98.2179% Žydrūnas Sinkevičius 634 Senior 92.2712% 100.0000% 100.0000%

3 92.9355% Linas Karosas 41 Senior 88.2577% 91.9189% 85.8788% 96.3753%

4 42.8306% Andrėj Šaškov 249 Senior 68.4042% 59.0486%

5 40.5814% Juozas Rimkevičius 17 Senior 57.8470% 62.9127%

6 35.5910% Audrius Kanapienis 1092 Senior 51.6821% 54.2276%

7 25.3102% Mark Gorodiščer 1343 Senior 75.3167%

8 23.3558% Mindaugas Atas Senior 69.5007%

9 19.5266% Kęstutis Ščevinskas 1391 Senior 58.1061%

10 0.9229% Ramūnas Sventickas 46 Senior 2.7464%



PCC Lady 2023 (kategorija nesusidarė – neišpildytos būtinos sąlygos) **

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 

Open 2023

Lithuania 
Open 2023

Armatus 
Open 2023

Vilnius 
Open 2023

1 100.0000% Judita Skopienė 1001 Lady 100.0000%

2 87.8960% Rugilė Braslauskaitė 1179 Lady 87.8960%



PCC Classes 2023
Master

1 Aleksandr Tarasenko 57

2 Vitalijus Stavcevas 53

3 Andrejus Gromovas 162

4 Žydrūnas Sinkevičius 634

5 Marius Kazanskis 286

Class A

1 Tomas Laužonis 576

2 Linas Karosas 41

3 Arvydas Burneika 1031

4 Artiom Žukovskij 1098

5 Leonid Petrov 934

6 Tomas Menkeliūnas 212

7 Giedrius Bakša 248

8 Artur Kovalenko 743

Class B

1 Ignas Nosevičius 1187

2 Juozas Rimkevičius 17

Class C

1 Marek Godlijevskij 1361

2 Dainius Matijošaitis 1207

3 Saulius Astrauskas 193

4 Aurimas Širvinskas 1202

5 Michail Pliner 1251

6 Artūras Verbickas 906

7 Andrėj Šaškov 249

8 Audrius Kanapienis 1092

9 Kęstutis Narušas 1317

10 Mark Gorodiščer 1343

11 Mindaugas Atas
12 Judita Skopienė 1001

13 Paulius Širinskas 1316

14 Kęstutis Savickas 1389



15 Rugilė Braslauskaitė 1179

16 Kęstutis Ščevinskas 1391

17 Denis Legenzov 1168

18 Ramūnas Sventickas 46

*Pagal IPSC taisykles, 6.2. Varžybų divizionai. Priedas A2. IPSC pripažinimas 1. Divizionai

**Pagal IPSC taisykles, 6.3. Varžybų kategorijos. Priedas A2. IPSC pripažinimas 2. Kategorijos


